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1 Syfte

For att sékerstéalla optimala insatser har projektet uppréttat en évergripande insatsplan
innehallande motesplatser for respektive entreprenad adresser med angivna koordinater,
brandposter i drift, samt kontaktuppgifter. Denna larmrutin kommer att uppdateras vid behov.

2 Larminsats
Vid kontakt med 112 (SOS Alarm) uppges projekt Hagastaden Stockholm +

motesplatsnummer. SOS Alarm kommer da att vidarebefordra den uppgiften i sin larmkedja.
Darefter kontaktas respektive person for aktuell entreprenad enligt denna larmrutin.

Entreprendren har i uppgift att finnas pa plats vid angiven maétesplats vid larm for att vagleda
blaljusenheter till ratt plats. Respektive entreprendr ska utse 3 st personer som ska vara
vagvisare for ankommande blaljusdiciplin, dvs. polis, ambulans samt raddningstjanst.
Personerna vara (svensk/engelsk-talande).

3 Insats i befintliga fastigheter under genomférandet

Réaddningstjansten vill komma fram till byggnaderna for att kunna genomfora en insats
oavsett om de skall bistd med utrymning eller inte. Langsta avstand till uppstallningsplats bor
understiga 50 meter. For att bista vid utrymning ska avstand mellan uppstallningsplats och
insatspunkt understiga 9 meter.

4 Uppdatering

Insatsuppgifterna kommer att uppdateras successivt dels nar nya entreprendrer etablerar sig
dels vid forandringar i etableringar eller avseende kontaktuppgifter. I rutinen angivna
kontaktpersoner ansvarar for att forandringar meddelas till mathias.loof@extern.stockholm.se.

5 Motesplatser M xx

Motesplatserna ar valda utifran entreprenadindelningen i stort, mojlighet till
uppstallningsplats samt hur blaljusmyndigheter enklast kan ta sig till aktuell plats.

Respektive entreprenad har en egen maétesplatsskylt. Intill motesplatsen skall ett ritningsskap
som ar 6ppningsbart med brandkarsnyckel finnas tillgangligt. I ritningsskapet skall
information som forenklar en raddningsinsats finnas tillganglig, sisom exempelvis aktuell
insatsplan for byggnationen. 1 tabell nedan aterfinns en sammanstallning av aktuella
motesplatser for respektive entreprenad med tillhérande kontaktinformation.


mailto:mathias.loof@extern.stockholm.se

Mote Adress/infartsvag Entreprenad Kontaktpersoner Kontaktuppgifter
plats
HA 39 | P-hus samt lokalgator vid SVEAB UIf Jansson, projektledare Exploateringskontoret 070861 05 10
Torsplan, infart fran Norra
Stationsgatan 93
Daniel Gqstavsson, byggledare 072 514 25 16
Exploateringskontoret
Gunilla Wesstrom, projektchef 076 122 63 83
Exploateringskontoret
Gerry Rehn, platschef Sveab 070 458 76 84
Magnus Eurén, KMA Sveab 070 458 76 61
HA 40 | P-hus strimlan samt utsl&pp SVEAB UIf Jansson, projektledare Exploateringskontoret 070861 05 10

Brunsviken, infart fran Norra
Stationsgatan till byggvég
nordvast om korsningen
Norra Stationsgatan/Sankt
Eriksgatan.

Peter Thompson, byggledare Exploateringskontoret

070 300 05 54

Gunilla Wesstrom, projektchef
Exploateringskontoret

076 122 63 83

Gerry Rehn, platschef Sveab

070 458 76 84

Magnus Eurén, KMA Sveab

070 458 76 61




HA 41 | Kv. 35, infart fran Norra NCC Tomas Holmér, plats-/entreprenadchef NCC 076 101 25 35
Stationsgatan till
Norrbackagatan Asa Gatter, informationsansvarig NCC 070 236 05 35
Martin Brendov, byggledare Exploateringskontoret | 072 565 60 01
Gunilla Wesstrém, projektchef 076 122 63 83
Exploateringskontoret
HA 51 | Kv. 2, infart fran Norra Einar Mattsson | Daniel Unsworth, Platschef/BAS-U Einar Matsson | 073 070 67 24
Stationsgatan till Sonja
Kovalevskys Gata UIf Jansson, projektledare Exploateringskontoret 070 861 05 10
Gunilla Wesstrom, projektchef 076 122 63 83
Exploateringskontoret
HA 52 | Kv. 3, infart fran Norra Veidekke Leif Andersson, platschef/BAS-U Veidekke 072 22 05 182
Stationsgatan till Anna
Stecksens Gata UIf Jansson, projektledare Exploateringskontoret 070 861 05 10
Gunilla Wesstrom, projektchef 076 122 63 83
Exploateringskontoret
HA 53 | Kv. 4 infart fran Norra Ikano Fredrik Hellgren, platschef/BAS-U Ikano 073 504 85 35

Stationsgatan till Anna
Wirthlocks gata

UIf Jansson, projektledare Exploateringskontoret

070861 05 10

Gunilla Wesstrom, projektchef
Exploateringskontoret

076 122 63 83

HA 54

Kv. 5 infart fran Norra

Einar Mattsson

Daniel Unsworth, Platschef/BAS-U Einar Mattsson

073070 67 24




Stationsgatan till
Hélsingegatan

UIf Jansson, projektledare Exploateringskontoret

070 861 05 10

Gunilla Wesstrém, projektchef
Exploateringskontoret

076 122 63 83

HA 55

Kv. 50 (Norra Tornen), infart
fran norra Stationsgatan vid
korsning Gévlegatan.

Oscar
Properties

Peter Kellgren, Platschef Oscar properties

073388 12 14

Martin Brendov, byggledare Exploateringskontoret

072 565 60 01

Gunilla Wesstrém, projektchef
Exploateringskontoret

076 122 63 83




Bilaga 1 — Oversiktskarta

Inom Projekt Hagastaden har en hemsida skapats: www.hagastaden.eu i syfte att underlatta
informationsspridning. Har finnes en dversiktskarta med samtliga métesplatser for att
underlatta orienteringen for blaljusmyndigheter.



http://www.hagastaden.eu/

Distribution

Namn

Organisation

E-post

Stefan Karlsson

Storstockholms
Brandfdorsvar

Stefan.karlsson2@ssbf.brand.se

Kenneth Vikstrom

Polisens

lanskommunikationscentral

Kenneth.vikstrom@polisen.se

Peter Enell

Polisen City

Peter.enell@polisen.se

Gunilla Rothelius

Polisen City

Gunilla.rothelius@polisen.se

Per Brostrom

Trafik Stockholm

Per.brostrom@trafikstockholm.com

David Kernell

Trafik Stockholm

David.kernell @trafikstockholm.se

Torkel Kamfjall

Samariten

Torkel.kamfjall@samariten.se

Anders Malmgqvist

Sirius Humanum

Anders.malmaqvist@sirius-

humanum.se
Patrik Mill Falck Patrik.mill@falck.com
Hans Olsson AISAB Hans.olsson@aisab.sll.se
Klas Gedda Polisen klas.gedda@polisen.se
Gerry Rehn Platschef, Sveab Gerry.rehn@sveab.se

Gunilla Wesstrom

Projektchef,
Exploateringskontoret

Gunilla.wesstrom@stockholm.se

Mats Rodebjer

Chef genomfdrande,
Exploateringskontoret

Mats.rodebjer@extern.stockholm.se

Stephan Wrang Arbetsmiljésamordning, Stephan.wrang@extern.stockholm.se
Exploateringskontoret
UlIf Jansson Projektledare, Ulf.jansson@extern.stockholm.se
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Exploateringskontoret

Johan Edstrom

Platschef, Einar Mattson

johan.edstrom@einarmattsson.se

Leif Andersson

Platschef, Veidekke

leif.r.andersson@veidekke.se

Daniel Gustavsson

Byggledare,
Exploateringskontoret

daniel.qustafsson@extern.stockholm.se

Peter Thompsson

Byggledare,
Exploateringskontoret

Peter.thompsson@extern.stockholm.se

Thomas Holmér

Plats-/entreprenadchef,
NCC

tomas.holmer@ncc.se

Peter Kjellgren

Platschef, Oscar properties

pk@oscarproperties.se

Martin Brendov

Byggledare,
Exploateringskontoret

Martin.brendov@extern.stockholm.se

Daniel Unsworth,

Platschef/BAS-U, Einar
Mattsson

daniel.unsworth@einarmattsson.se

Fredrik Hellgren

Platschef/BAS-U, Ikano

Fredrik.hellgren@ikano.se

Polisen

rlc-sthim.teknik@polisen.se

SOS-Alarm

Drift.stockholm@sosalarm.se
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